П Р О Т О К О Л
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ЧЕБОТАРИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

15 августа 2013г. 18-00 часов местного времени
п.жд.ст. Мингатуй ,ул. Ленина, д. 19, Куйтунского района, Иркутской области
Здание Дома досуга п.жд. ст.Мингатуй.
Н а слушании присутствовало 30 человек.
(список присутствующих прилагается)
Председатель слушаний-Майоров Владимир Константинович депутат Думы
Чеботарихинского муниципального образования. У

Секретарь- Наталья Ивановна Уразова- начальник административно- правового отдела
администрации Чеботарихинского муниципального образования
. п . ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 • Обсуждение проекта Генерального плана Чеботарихинского муниципального образования
с Х ™ г Г Л Ь ц Т И Я И З а С Т Р 0 Й К И Ч е б — н е к о г о муниципального образования
к Г с ^ н х и н о в и Г П f ° Т а Р И Х И Н С К 0 Г ° МУн и ц и п а льного образования Майорова Валентна
оршизаГии и пп П у б Л И Ч Н Ы е , С Л у Ш а Н И Я «Роводатея на основании «Положения о порядке

Z Z — Z ° б Р а 3 0 В а Н И Я " " " П р а в и л землепользования ^ застройки
= Ш и х а силу новьК з = предложил проголосовать за предложение п о в Г у ™ '

ГОЛОСОВАЛО: «ЗА» - 30 человек, «ПРОТИВ» - нет, « В О ^ т И С Ь » - нет " y l U a " ™ '

===
ВЫСТУПИЛИ:

обр
СазГаЛнияСКаЯОнаЛеНа ° ^ P ° B H a " Д у М Ы ^отарихинского муниципального

ГОЛОСОВАЛО: «ЗА» - 30 человек , «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

На основании голосования РЕШИЛИ-

1.Считать публичные слушания по обсуждению проекта Генерального плана

Чеботарихинского муниципального образования и Правил землепользования и застройки
Чеботарихинского муниципального образования состоявшимися;

2 Одобрить проект Генерального плана Чеботарихинского муниципального
образования и Правил землепользования и застройки Чеботарихинского муниципального
образования; _ ~ „„„

3.Направить итоговый документ о проведении публичных слушании для
опубликования в газете «Муниципальный вестник».

4 Разместить на сайте Чеботарихинского муниципального образования.
Председатель объявил повестку дня исчерпанной и публичные слушания закрытыми.

Председатель: " В.К.Майоров.

Секретарь: ^ Л ^ Г ^ Н.И.Уразова.

•

Список граждан, присутствующих на'Публичных слушаниях, по обсуждению
проекта Генерального плана Чеботарихинского муниципального образования и

Правил землепользования и застройки Чеботарихинского муниципального
образования.

15 августа 2013 г. п.жд.ст. Мингатуй.
№п Фамилия, Имя, Отчество Должность

1. Майоров Валентин Константинович Глава администрации Чеботарихинского
муниципального образования

2. Наталюткина Татьяна Марковна Начальник бюджетного и социально-
экономического отдела Чеботарихинского
МО

3. Уразова Наталья Ивановна Ведущий специалист бюджетного и
социально- экономического отдела
Чеботарихинского МО

4. Майоров Олег Константинович Ведущий специалист бюджетного и
социально-экономического отдела
Чеботарихинского МО

5. Соколовская Елена Федоровна Специалист бюджетного и социально
экономического отдела

6. Соколовский Павел Васильевич Рабочий ПЧ-4, РЖД.
7. Гранковская Ева Нестеровна Пенсионер
8. Гранковский Фёдор Дмитриевич Пенсионер
9. Крылова Елена Евгеньевна Жительница п.жд.ст. Мингатуй
10. Крылов Сергей Николаевич Рабочий ПЧ-4,РЖД
11. Шкаранов Евгений Владимирович Житель п.жд.ст. Мингатуй
12. Карасева Татьяна Ивановна Пенсионерка
13. Черницова Ольга Васильевна Пенсионерка
14. Платонова Валентина Васильевна Пенсионерка
15. Майоров Александр Константинович Мастер ПЧ -4,РЖД
16. Останков Александр Иванович Пенсионер
17. Останкова Вера Васильевна Пенсионер
18. Халендарова Наталья Анатольевна Водораздатчик
19. Антипова Валентина Борисовна Пенсионер
20. Штундер Анна Константиновна Жительница п.жд.ст. Мингатуй
21 Штундер Ольга Алексеевна Пенсионерка
22 Борисевич Светлана Сергеевна Жительница п.жд. ст. Мингатуй
23 Гришкин Алексей Геннадьевич Житель п.жд.ст. Мингатуй
24 Михейкина Татьяна Александровна Пенсионерка
25 Михейкин Павел Аркадьевич Пенсионер
26 Платонова Светлана Викторовна Жительница п.жд.ст. Мингатуй
27 Целокеева Наиля Равильевна Жительница п.жд.ст.Мингатуй
28 Айтуганов Саромтай Галискарович Водораздатчик
29 Майоров Дмитрий Александрович Директор дома Досуга п.жд.ст. Мингатуй
30 Айтуганова Нина Викторовна Жительница п.жд.ст. Мингатуй

П р е д с е д а т е л ь / В.К.Майоров /

Секретарь . И. У разова/